de gimnastică şi
cântări din Braşov şi somează pe d-1 G.
Dima să lămurească această chestiune.

Iată interpelarea d-lui Dr. Nicolae
Vecerdea:

Ziarul „Deşteptarea“ tipărit în „Ti
pografia Ciurcu et Comp“, firmă a d lor
loan Ciurcu şi Arseniu Vlaicu din Braşov,
a publicat în numărul său 33 dela 16(29)
August 1907 sub titlul „O întrebare“ a
treia-oară următoarele lucruri: (Tnterpe-
Iantul ceteşte din „Deşteptarea“ întregul
articol din chestiune şi apoi continuă):

Având în vedere că nici din rapor
tul On. comitet şi nici din socotelile reu
niunei asupra acelui period, în care s’a fă-